РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ленинградская область

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение

Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2023 № 769
д. Колтуши

Об установлении срока рассрочки оплаты

арендуемого имущества, находящегося в

муниципальной собственности и

приобретаемого субъектами малого и

среднего предпринимательства при

реализации преимущественного права на

приобретение такого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 №

159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества,

находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить срок рассрочки оплаты арендуемого имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования Колтушское сельское

поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области и

приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации

преимущественного права на приобретение такого имущества - пять лет для

недвижимого имущества, три года -  для движимого имущества.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и

разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                         А.Ю. Зыбин